

İEF’de nostalji rüzgarı

87. İzmir Enternasyonal Fuarı’nda Çim Konserleri’nde Hakan Aysev, Mogambo Caz Geceleri’nde ise Alpay nostalji dolu bir gece yaşattı. Seyirciler ünlü isimlerin şarkılarına hep bir ağızdan eşlik etti.

İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ tarafından düzenlenen Türkiye’nin ilk ve tek genel ticaret fuarı 87. İzmir Enternasyonal Fuarı, Kültürpark’ın hemen hemen her noktasında gerçekleşen etkinliklerle hafta sonu İzmirliilerin akınına uğradı. Ünlü isimlerin fuar misafirleriyle bulunduğu İEF’de Hakan Aysev ve Alpay nostalji dolu bir gece yaşattı. Ana Sponsoru Folkart, İnovasyon Ana Sponsoru Vestel ve Etkinlik Sponsoru Migros olan İzmir Enternasyonal Fuarı, 16 Eylül Pazar akşamına kadar eğlence, kültür, sanat ve ticaretin merkezi olacak.

Dario Moreno’dan Selami Şahin’e

İEF’nin açılışıyla birlikte aralıksız devam eden Çim Konserleri’nin Pazar geceki konuğu, ünlü tenor Hakan Aysev oldu. Aysev konsere “Yaralı Gönlüm” şarkısıyla çıkarken, kendisine koro sanatçısı Pınar Tekol eşlik etti. Aysev söylediği şarkılarla Çim Konserleri’nde nostalji rüzgarları estirdi. Dario Moreno’dan “Deniz ve Mehtap”, Tanju Okan’dan “Öyle Sarhoş Olsam ki”, Barış Manço’dan “Dağlar Dağlar”, “Sarı Çizmeli Mehmet Ağa”, Ayten Alpman’dan “Ben Böyleyim”, Selami Şahin’den “Ben Hala Deliyim, Hala Sevdalı” Neşet Ertaş’tan “Neredesin Sen”, “Yalan Dünya” şarkılarını seslendirdi. Aysev, “Çok seviyorum bu şehri. Ankara doğumluyum ama gönlüm burada bir başka atıyor. 40 yıl önce 10 yaşında çocukken Ankara’dan fuara gelirdik. ” ifadelerini kullandı. Aysev konserinde 10 yaşındaki öğrencisi Naz Bulut’u sahneye davet ederek birlikte “Arkadaşım” şarkısını söyledi. Konser 9 Eylül İzmir’in düşman işgalinden kurtuluş günü nedeniyle Aysev ve seyircilerin birlikte söylediği İzmir Marşı ile sona erdi.

Alpay’dan “Eylül’de Gel”

Folkart sponsorluğunda gerçekleşen Mogambo Caz Geceleri’nde ise sahneyi yılların eskitemediği isim Alpay aldı. İzmir Marşı ile sahneye çıkan Alpay, sevenleri tarafından alkışlarla karşılandı. “Eylül’de Gel”, “Hayalimdeki Resim”, “Gece Saçlı Kadın”, “Seni Uzaktan Sevmek”, “Neredesin Sen” gibi akıllarda yer etmiş şarkıları seslendiren Alpay’a sevenleri de gece geç saatlere kadar eşlik etti.